
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza 49/55 
50-138 Wrocław 
tel. +48 71 375 24 72 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 22 34 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 13.10.2023 r. 

 

Nr postępowania: BZP.2710.43.2023.WFP 

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa analizatora 

sieci (VNA, ENA) pracującego w zakresie częstotliwości 100kHz- 8GHz lub większym, pozwalający mierzyć macierz 

rozproszenia Sij” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający 

– Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 13.10.2023 r.  o godz. 10:30 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

1 2 3 4 5 

Cena  

(C) – 60% 

Zakres 

częstotliwości  

(Cz) – 10% 

Poziom szumów 

(Sz) - 10% 

Dynamika pomiaru 

(D) - 10% 

Termin gwarancji 

(G) - 10% 

1 

Kabelkom Sp. z o. o. Joint Venture 

ul. Bukowa 30 
43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 5470084586 

mikroprzedsiębiorstwo 

86 346,00 zł 

mniejsze niż 100 

kHz- większe niż 8 

GHz 

mniejsze niż 0,004 

dBrms 

większe lub równe 

120 dB 
od 12 miesięcy 

2 

AM Technologies Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

Al. Jerozolimskie 146C 

02–305 Warszawa 

NIP: 526-23-54-693 

średnie przedsiębiorstwo 

110 498,28 zł 

mniejsze niż 

100kHz- 8GHz lub 

100kHz- większe 

niż 8GHz 

mniejsze niż 0,004 

dBrms 

większe lub równe 

120 dB 
od 12 miesięcy 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 
mgr Adriana Wiaderek 


